
Zarządzenie Nr 264.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 20 września 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za wynajem 1m² powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego 

 
Na podstawie art.8 pkt.1 w związku z art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.                  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ) oraz  uchwały Nr XXXIII.378.2021 dotyczącej wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Boguchwała na lata 2021-2025 

Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 10,00 zł za wynajem 1 m² powierzchni 

użytkowej lokali  dla: 

1. Lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

2. Lokali mieszkalnych przekazanych w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym gminy 

3. Lokali mieszkalnych nie wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy                        

z przeznaczeniem  na podnajem 

§2 

Wykonanie zarządzenia zleca się  Kierownikowi Referatu Infrastruktury w Urzędzie Miejskim 

w Boguchwale,  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zgłobniu oraz Prezesowi Zarządu 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Boguchwale Spółka z o.o.. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 187.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 7 września 2023r                          

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za wynajem 1m² powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


